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SPW.272.17.2020  

 

 

 

Wszyscy oferenci 
 
 

 

dot. przetargu nieograniczonego na wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji 

na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla zamierzenia budowlanego p.n. Rozbudowa drogi 

powiatowej Nr 4343W wraz z rozbiórką istniejących i budową nowych dwóch mostów w msc. Borzymy 

gm. Jadów 

 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: 

Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) do Zamawiającego wpłynęło zapytanie. W związku z powyższym 

Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień: 

 

Pytanie 1 

Proszę o informację w jaki sposób Zamawiający ustalił termin końcowego oddania dokumentacji? 

Biorąc pod uwagę terminy rozpatrzenia wniosków: 1 miesiąc koncepcja, 2 miesiące wydanie decyzji o 

uwarunkowaniach środowiskowych, 2 miesiące wydanie pozwolenia wodnoprawnego, 1 miesiąc 

uzyskanie opinii ZRID, 3 miesiące uzyskanie decyzji ZRID. Razem 9 miesięcy. Termin wrześniowy 

wskazany w przetargu jest w związku z tym zbyt krótki i niewystarczający do realizacji zadania. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w istotnych postanowieniach umowy stanowiących 

załącznik nr 4 do SIWZ zgodnie z § 5 pkt 1 termin wrześniowy dotyczy wykonania dokumentacji 

projektowej i złożenia do organu wydającego decyzję wniosku o jej wydanie, natomiast w § 5 pkt 

2 zapisano, że na dostarczenie decyzji wydanej przez organ wydający do Zamawiającego, 

Jednostka projektowa ma 100 dni od daty złożenia wniosku, z czego 90 dni to czas potrzebny na 

uzyskanie decyzji ZRID zgodnie z obowiązującymi przepisami i 10 dni na jej dostarczenie z 

zatwierdzonym projektem budowlanym po jej otrzymaniu od Organu wydającego. 

 

Pytanie 2 

Ze względu na różne interpretacje przepisów możliwe jest powstanie konieczności uzupełnień na etapie 

wydawania decyzji wynikające nie z winy Projektanta a wymagań danego Urzędu. Proszę o interpretacje 

w takiej sytuacji paragrafu 5 pkt 4 umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z istotnych postanowieniach umowy 

stanowiących załącznik nr 4 do SIWZ zgodnie z § 5 pkt 4 wyraźnie wskazano przypadki, w 

których Jednostka Projektowa może wystąpić z uzasadnionym wnioskiem do Zamawiającego o 

zmianę terminu wykonania przedmiotu zamówienia. Jeżeli uzupełnienia wniosków nie wynikają 

z winy Jednostki Projektowej, a powodują opóźnienie w terminie realizacji zadania Jednostka 

Projektowa ma prawo wystąpienia do Zamawiającego z wnioskiem na podstawie § 5 ust. 4. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający bierze pod uwagę obecną sytuację związaną z epidemią koronawirusa w Polsce na 

terminy realizacji umowy? Czy traktowane to będzie nadal jako czynnik nieprzewidziany wpływający 

na możliwość wydłużenia terminów? 

Odpowiedź: Jak w pytaniu 2. 

 

 

 



 

 

Pytanie 4 

Proszę o informację czy Zamawiający dopuści referencje, z których wynika, że Wykonawca wykonał 

dokumentację i przygotował materiał do ZRID jednak decyzję miał uzyskać Inwestor nie jednostka  

Odpowiedź: Zamawiający uzna powyższe referencje, jeżeli Jednostka Projektowa dołączy 

oświadczenie Inwestora, z którego będzie wynikać, że decyzja została uzyskana lub dołączy kopię 

uzyskania przez Inwestora decyzji ZRID. 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający dopuści jedne referencje, z których wynikać będzie opracowanie projektu drogi wraz 

mostem, a nie 2 oddzielne tematy dla których wykonano niezależnie drogę i most. 

Odpowiedź: Zamawiający uzna powyższe referencje. 
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